
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22.12.2015 року                                                                                              № 262 

 

Про передачу світлодіодного дюралайту                                                                 

районному Будинку культури 

Відповідно до статті 29 Закону України « Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Передати комунальній установі районному Будинку культури 

світлодіодний дюралайт в кількості 125( сто двадцять п’ять ) метрів. 

2. Відділу фінансово – господарського забезпечення міської ради          

( Черненкова І.В.) оформити відповідні документи та здійснити 

передачу світлодіодного дюралайта комунальній установі районного 

будинку культури. 

 

Міський голова                                                                          В.І.Колісніченко 


